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té Vetéqeverisjes lokale Nr.03/L-040, nenit 19 paragrafi 1 t&€ Rregullores pér puné t& Kuvendit dhe
Komiteteve t&¢ Komungs, me propozimin e Kryetarit té¢ Komunés,Kuvendi i Komunés né& seancén e IX té
radhés pér vitin 2015, t&€ mbajtur mé 30.10.2015, mori kété:

Duke u mbéshtetur né nenin 12 paragrafi2 nénpa?agrafi nén d) nenit 40 nen [) dhe nenit 47.1 té Ligjit

VENDIM
PER
Emertimin e Palestrés Sportive né Kliné me emrin “ Adem Jashari”

I
Miratohet vendimi pér emértimin e Palestrés Sportive né Kliné me emrin e Komandantit Legjendar
“Adem Jashari”.

II

Vendimi éshté i plotfugishém mé miratimin nga Kuvendi dhe konfirmimin e ligjshmérisé¢ nga MAPL-15
dité pas protokollimit nga Zyra e Pritése e Organit mbikéqyrés.

I

Me kété Vendim njoftohen:MAPL, Kryetari i Komunés, Drejtoria Komunale e Kulturés,Rinis dhe
Sportit,Zyra Ligjore, Njé kopje né Shérbim té¢ Kuvendit dhe njé pér Arkivin ¢ Komunés.

KUVENDI I KOMUNES KLINE
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